

某单位食堂副食品配送服务采购项目

结果公告（合同包 1）

- 一、项目编号：： FJHY-2025005 号
- 二、项目名称： 某单位食堂副食品配送服务采购项目
- 三、采购结果

采购包 1:

废标理由：根据竞争性谈判文件要求，谈判小组成员对 4 家供应商竞争性谈判响应文件进行了资格性和符合性审查，福建好食尚餐饮管理有限公司供应商通过资格性审查，南平市建阳区万商汇购超市有限公司未提供中小企业申明函，南平市建阳区好佳美生鲜店和南平市建阳区宜利百货贸易商行 未提供中小企业申明函和食品经营许可证；三家单位未通过资格性审核，经评审合格的供应商不足 3 家，本次竞争性谈判活动终止，采购人将依法重新组织采购或者采取其他方式采购。

四、主要标的信息

采购包 1:

主要标的信息：无（废标）。

五、评审专家名单：

采购人代表：	吴超
评审专家：	鄢全春、张红英

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务费收费标准： /

代理服务费收费金额： 合同包 1

收取对象： /无

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

根据竞争性谈判文件要求,谈判小组成员对 4 家供应商竞争性谈判响应文件进行了资格性和符合性审查,福建好食尚餐饮管理有限公司供应商通过资格性审查,南平市建阳区万商汇购超市有限公司未提供中小企业申明函,南平市建阳区好佳美生鲜店和南平市建阳区宜利百货贸易商行 未提供中小企业申明函和食品经营许可证;三家单位未通过资格性审核,经评审合格的供应商不足 3 家,本次竞争性谈判活动终止,采购人将依法重新组织采购或者采取其他方式采购。

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称: 某单位

地 址: 建阳区

邮 编: 354200

电 话: 13905998033

联系人: 汪先生

2.采购代理机构信息

名 称: 福建华亿建设咨询有限公司

地 址: 南平市建阳区步行街胜德文化城(夏商超市楼上) 804 室

联系方式：13313917369

联系人：陈先生

3.项目联系方式

项目联系人：陈先生

电 话：13313917369

福建华亿建设咨询有限公司

2025年01月23日

